Протокол № 3
 заседания редакционного Совета печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменский район»
02.04.2014 года                                                                                С. Юкаменское

Повестка дня:

1. Об опубликовании Вестника правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменский район» (далее – Вестник) № 3 от 02.04.2014 г.
Рассмотрев материалы опроса членов редакционного Совета печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменский район» (прилагается),
Редакционный Совет РЕШИЛ:

1. Опубликовать в Вестнике № 3  от 02.04.2014 г. следующие нормативно-правовые акты:
- Решение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» О докладе Главы муниципального образования «Юкаменский район» «Об итогах деятельности в 2013 году»  от 27.03.2014 г. № 118

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Юкаменского района» от 27.03.2014 г. № 122
- Решение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» О внесении изменений в Устав муниципального образования «Юкаменский район» от 27.03.2014 г. № 123
- Решение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменской  район № 107 от 26 декабря 2013 года  «О бюджете муниципального образования «Юкаменской  район»  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» от 27.03.2014 г. № 124

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район»   О внесении изменений в решение районного Совета депутатов муниципального образования «Юкаменской  район «О бюджете муниципального образования «Юкаменской  район» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» от 27.03.2014 г. № 125
- Решение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район»   О внесении изменений в решение районного Совета депутатов муниципального образования «Юкаменской  район «О бюджете муниципального образования «Юкаменской  район» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» от 27.03.2014 г. № 126
- Решение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район»   Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Газопровод межпоселковый с. Ежево – д. Шамардан – с. Пышкет с отводом на д. Новоелово, д. Эшмет, д. Кельдыки, д. Кочуково, д. Истошур, д. Турчино, д. Филимоново Юкаменского района Удмуртской Республики от 27.03.2014 г. № 127

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» О внесении дополнений в Прогнозный план приватизации 2014 года от 27.03.2014 г. № 128
- Решение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Юкаменский район» № 181 от 24.09.2009 г. «Об определении уполномоченного органа,  осуществляющего функции по размещению муниципального заказа для муниципальных заказчиков на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и утверждение порядка взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков» от 27.03.2014 г. № 129
- Решение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» Об определении уполномоченного органа, осуществляющего функции по размещению муниципального заказа для Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг от 27.03.2014 г. № 130

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Юкаменский район» от 27.03.2014 г. № 131

- Решение Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский район» пятого созыва на 2014 год от 27.03.2014 г. № 132

- Определить тираж Вестника № 3 в количестве 10 экземпляров.

2. Разместить Вестник № 3 в официальной сети Интернет на сайте МО «Юкаменский район».

3. Утвердить список рассылки: Администрация муниципального образования "Юкаменский район", администрации муниципальных образований – сельских поселений, образованных на территории Юкаменского района, районная библиотека.

Руководитель редакционного совета,
Глава муниципального образования
«Юкаменский район»                                                                    Б. В. Востриков